349.07 257.48 109.30 366.78 394.39

五、上市公司备考盈利预测

因本次交易事项构成了上市公司重大资产重组，根据中国证券监督管理委员会《重组管理办法》、《格式准则第26号》的相关规定，为了向相关监

管部门申报和按有关规定披露相关信息之目的，基于下述基本假设和编制基础而编制，不适用于其他用途。本备考合并盈利预测并不反映本次交易未

来完成后上市公司于预测期间内的实际经营成果。

（一）备考盈利预测表的编制基础

本备考合并盈利预测报告系假设本次重大资产重组交易完成后的资产及业务架构于本报告期期初2012年1月1日已经存在而编制。且在2012年1月

1日至2013年9月30日止期间（即“历史期间” ）及2013年10月1日至2014年12月31日止期间（即“预测期间” ）无重大改变。

本备考盈利预测报告以经立信审计并出具的信会师报字[2013]第114139号审计报告的2012年度、2013年1-9月的备考合并报表为基础。根据相关

2013年度、2014年度的生产经营计划、购销计划、投资计划以及融资计划、已签订的购售合同及其他有关资料，考虑市场和业务拓展计划，本着谨慎性原

则，经过分析研究而编制的。

编制盈利预测时所采用的会计政策及会计估计方法遵循了国家现行的法律、法规、新颁布的企业会计准则及企业会计制度的规定，在重要方面均

与编制2012年1月1日至2013年9月30日止期间的备考合并报表时所采用的主要会计政策是一致的。

（二）备考盈利预测假设

1、本公司遵循的我国现有的法律、法规、政策和所在地经济环境在预测期间内无重大改变；

2、本公司遵循的税收制度和有关税收优惠政策无重大变化；

3、本公司经济业务所涉及的地区目前的政治、法律、经济政策无重大变化；

4、国家现行外汇汇率、银行信贷利率在正常的范围内变动；

5、本公司组织结构及经营活动、生产经营政策及生产能力无重大变化；

6、本公司产品市场不会发生根本性的变化，主要原材料现行供应不产生严重的困难，主要产品销售及主要原材料、能源供应价格在未来期间内无

重大变化；

7、本公司执行企业会计准则，在预测期内不会发生重大修订；

8、本公司高层管理人员无舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

9、公司研发能力和技术先进性继续保持目前的水平；

10、无其他不可预见因素和人力不可抗拒因素造成的重大不利影响。

（三）备考盈利预测表

根据立信会计师出具的信会师报字[2013]第114138号《备考盈利预测审核报告》，按照本次重组完成后的架构编制的上市公司2013年度、2014年度

备考合并盈利预测数据如下：

单位：万元

项 目

2012

年度

已审实现数

2013

年度

2014

年度

预测数

1-9

月已审实现数

10-12

月预测数 合计

一、营业总收入

158,680.55 146,509.66 70,586.53 217,096.19 312,858.90

其中 ：营业收入

158,680.55 146,509.66 70,586.53 217,096.19 312,858.90

二、营业总成本

122,633.14 112,041.77 57,008.09 169,049.86 250,106.52

其中 ：营业成本

102,617.45 95,442.78 48,645.11 144,087.89 219,465.59

营业税金及附加

301.51 33.56 12.50 46.06 511.44

销售费用

2,428.16 2,728.20 1,083.58 3,811.78 4,860.71

管理费用

14,705.18 11,795.77 5,377.63 17,173.40 19,629.09

财务费用

2,306.12 1,838.92 1,825.00 3,663.92 5,295.00

资产减值损失

274.72 202.54 64.27 266.81 344.69

加：公允价值变动收益

-351.31 - - -

投资收益

438.16 1,223.28 - 1,223.28 -

三、营业利润

36,134.26 35,691.17 13,578.44 49,269.61 62,752.38

加：营业外收入

778.33 1,142.36 12.07 1,154.43 48.27

减：营业外支出

633.22 1,047.57 70.62 1,118.19 312.99

其中 ：非流动资产处置损失

538.05 864.20 - - -

四、利润总额

36,279.37 35,785.96 13,519.89 49,305.85 62,487.66

减：所得税费用

5,276.85 5,371.80 1,956.80 7,328.60 9,305.82

五、净利润

31,002.52 30,414.16 11,563.09 41,977.25 53,181.84

归属于母公司所有者的净利润

30,653.45 30,156.68 11,453.79 41,610.47 52,787.45

少数股东损益

349.07 257.48 109.30 366.78 394.39

第九章 独立董事、独立财务顾问、律师意见

一、独立董事意见

我们作为公司独立董事，根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《独立董事制

度》等相关规定，对公司本次交易相关文件进行了认真审核，并基于我们的独立判断，对本次交易相关事项发表独立意见如下：

1、《华芳纺织股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）及其摘要》、《华芳纺织股份有限公司

重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易之框架协议》、《华芳纺织股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易之框架协议之

补充协议》以及《华芳纺织股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产之业绩补偿协议》符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》、《上市公司证券发行管理办法》、《首次公开发行股票

并上市管理办法》及其他法律、法规及规范性文件的规定，本次交易方案具备可操作性。

2、公司已聘请具有相关证券业务资格的会计师事务所和资产评估机构分别对置入资产、置出资产进行审计和评估。

本次交易评估机构的选聘程序合规，评估机构具有充分的独立性；资产评估机构及其经办评估师与公司、嘉化能源96名股东、置入资产及置出资

产，除业务关系外无其他关联关系，亦不存在现实的及预期的利益或冲突，具有充分的独立性，其进行评估符合客观、公正、独立的原则和要求；本次交